СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «06» сентября 2023 г.                    № 164
с. Смаглеевка

О списании движимого
имущества с баланса
Смаглеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета народных депутатов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 10.04.2006 г. № 27 «О порядке управления и распоряжения  имуществом находящимся в собственности»(в ред. от 30.12.2010 г. № 24), на основании Протокола заседания действующей комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов от 04.09.2023г. № 1, в целях упорядочивания учета  имущества Смаглеевского сельского поселения, Совет народных депутатов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Снять с баланса администрации Смаглеевского сельского поселения муниципальное движимое имущество   согласно приложения № 1
1. Ответственному  за ведение реестра муниципального имущества бухгалтеру Гнездиловой Т.А. оформить документацию в соответствии с действующим законодательством и внести изменения в реестр муниципального имущества.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Смаглеевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                 И.П. Чемерисова

Председатель Совета народных депутатов
Смаглеевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
         Воронежской области	                                                       М.С. Воропаева

«Приложение 1
                                    к решению  Совета народных депутатов
                                                                  Смаглеевского сельского поселения
                                                                 Кантемировского муниципального района
№ 164 от 06.09.2023 г.

Наименование

Количество

               Сумма

	Контейнеры для мусора
2013 года выпуска
Инв. №
110136310005-14

	10 шт
	26000,00